РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОН
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«16» июля 2020 года                                                   № 187

	Принято на 37 заседании Колпнянского районного Совета народных депутатов

	О выделении  денежных средств из бюджета Колпнянского района Орловской области для вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования

В связи с проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Колпнянского района Орловской области Колпнянский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Выделить из бюджета муниципального образования Колпнянский район Орловской области денежные средства в размере 228 850 (Двести двадцать восемь тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 00 копеек для выплаты вознаграждения членам территориальной и участковых избирательных комиссий Колпнянского района за активную работу в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу:www.kolpna-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам бюджета и налоговой политики Колпнянского районного Совета народных депутатов (А.А.Ушаков).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Колпнянского района                                                    В.А. Громов